ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Phụ, ngày         tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

Góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện cải cách hành chính

 giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Hoằng Hóa

Thực hiện công văn số 2255/UBND-NV ngày 05/10/2021 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc góp ý dự thảo Kế hoạch cải cách hành chính, giai đoạn

2021 – 2025.

Sau khi nghiên cứu dự thảo kế hoạch cải cách hành chính, giai đoạn 2021 –

2025 của UBND huyện Hoằng Hóa. UBND xã báo cáo như sau:

UBND xã Hoằng Phụ nhất trí với dự thảo kế hoạch, không có ý kiến góp ý,

đề xuất, bổ sung.

Vậy UBND xã báo cáo UBND huyện tổng hợp và ban hành.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Lưu: VP

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T15:27:05+0700

		2021-10-08T15:30:54-1200

		2021-10-08T15:33:42-1200

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T15:34:08-1200